
役 員 就 任 ご 挨 拶 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り 有り難く厚く御礼申し上げます 

さて ６月２３日開催の定時株主総会並びに臨時取締役会におきまして 下記のとおり 

役員および執行役員が選任され 就任いたしました 

つきましては この陣容をもちまして一層社業の発展に精進いたす所存でございますので 

今後とも倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます 

 敬 具 

 

２０２３年６月吉日 

 

MHI ソリューションテクノロジーズ株式会社 

代表取締役社長   椙 下 秀 昭 

 

 

記 

 

代表取締役社長 椙  下  秀  昭 

取締役執行役員  総務部長 山  口  哲  也 

取締役執行役員  長崎支社長 村  田  和  豊 

取締役 (非常勤) 三菱重工業株式会社 金  子  雅  仁 

 総合研究所 業務部長 

執行役員 高砂支社長 岡  崎  輝 幸 （新任） 

監査役 (非常勤) 三菱重工業株式会社 星  出  孝  政 

 財務企画総括部 財務第二部  

 神戸経理グループ長 

 

  

なお 同 日 付 をもって前 代 表 取 締 役 社 長  深 川 雅 幸   前 執 行 役 員 技 術 統 括 部 長  田 頭 健 二 は 

退任いたしました  また 前取締役内部統制室長 澤田明宏は退任し 技術統括室室長に就任いたします 

在任中に賜りましたご高誼に対し 厚く御礼申し上げます 

 

以 上 


